%
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об
Губкин

2021 г. №

О подготовке и проведении
ярмарки «Золотая осень»

В соответствии с планом основных организационно-технических и
культурно-массовых мероприятий по подготовке и проведению 82-й
годовщины со дня образования города Губкина, утвержденным постановлением
администрации Губкинского городского округа от 17 июня 2021 года № 872-па
«О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных 82-й
годовщине со дня образования города Губкина» администрация Губкинского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 18 сентября 2021 года по ул. Комсомольская
(от ул. Чайковского до ул. Победы) и по ул. Горького (от ул. Комсомольская
до ул. Пролетарская) ярмарку «Золотая осень» (далее - ярмарка) с участием
предприятий сферы потребительского рынка, сельхозтоваропроизводителей,
личных подсобных хозяйств (далее - J11IX), предприятий любой
организационно-правовой формы собственности и жителей Губкинского
городского округа.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению ярмарки «Золотая осень» (приложение №1).

3. Утвердить план основных организационно-технических по подготовке
и проведению ярмарки «Золотая осень» (приложение №2).

4. Заместителю главы администрации по инвестиционной политике и
экономическому развитию Сотник JI.A. обеспечить координацию работы
учреждений, организаций и служб, привлекаемых к подготовке и проведению
ярмарки «Золотая Осень».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей
главы администрации Сотник Л.А. и Котарева А.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов

2

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Губкинского городского округа

о т «С% » с е н £ ы М т 1 \ г . № -/3^-77^
J

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению

ярмарки «Золотая осень»

Сотник
Людмила Анатольевна

Котарев
Алексей Николаевич

заместитель главы администрации по инвести-
ционной политике и экономическому разви-
тию, председатель оргкомитета

заместитель главы администрации по ком-
плексному развитию сельских территорий
и агропромышленному производству, замести-
тель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

Белоусов

Игорь Климентьевич

Гладких Маргарита Вениаминовна

заместитель главы администрации по соци-
альному развитию

начальник управления потребительского
рынка, бытовых услуг и защиты прав по-
требителей

Горбатовский
Александр Николаевич

Колесников
Юрий Владимирович

начальник управления культуры

заместитель главы администрации по жи-
лищно-коммунальному хозяйству и систе-
мам жизнеобеспечения

Никулов
Андрей Сергеевич

Прочаковский
Дмитрий Викторович

начальник управления массовых коммуни-
каций и информационных технологий

начальник отдела молодежной политики

3

Рощупкин
Александр Павлович

Сидоренко
Валентин Евгеньевич

Таранова

Валентина Константиновна

Толмачев Владимир Николаевич

Чуриков

Сергей Леонидович

Шарпило
Алексей Валерьевич

заместитель главы администрации, секре-
тарь Совета безопасности

начальник ОМВД России по г. Губкину
(по согласованию)

начальник управления образования

начальник управления жилищно-
коммунального комплекса и систем жизне-
обеспечения

начальник Губкинского района электриче-
ских сетей филиала ПАО «МРСК Центра»
«Белгородэнерго» (по согласованию)

начальник управления транспорта, связи и
телекоммуникаций.

4

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Губкинского городского округа

от « РФ 2021 г. №
/

План
основных организационно-технических

мероприятий по подготовке и проведению ярмарки «Золотая осень»

№
пп •

Наименование мероприятий Сроки
исполне-

ния

Ответственные

1 2 3 4
1. Разработка схемы размещения торговых

мест на ярмарке
05.09.2021 Управление по-

требительского
рынка, бытовых
услуг и защиты
прав потребите-

лей
2. Организация участия сельхозтоваропроиз-

водителей, J111X, фермеров и представите-
лей 19 сельских территориальных админи-
страций в ярмарке, передача списка участ-
ников
в управление потребительского рынка,
бытовых услуг и защиты прав потребите-
лей

14.09.2021 Управление сель-
ского хозяйства

3. Формирование реестра участников ярмар-
ки

16.09.2021 Управление
потребительского
рынка, бытовых
услуг и защиты
прав потребите-

лей
4. Организация культурной программы во

время проведения ярмарки
18.09.2021 Управление

культуры
5. Обеспечение участия подведомственных

учреждений в ярмарке, передача списка в
управление потребительского рынка, бы-
товых услуг и защиты прав потребителей

14.09.2021 Управление
культуры

6. Организация участия творческой молоде-
жи в ярмарке, передача списка в управле-

14.09.2021 Отдел молодеж- .
ной политики

5

ние потребительского рынка, бытовых
услуг и защиты прав потребителей

7. Организация участия подведомственных
учреждений в ярмарке, передача списка в
управление потребительского рынка, бы-
товых услуг и защиты прав потребителей

14.09.2021 Управление
образования

8. Внесение изменений в движение обще-
ственного транспорта в местах проведения
ярмарки

16.09.2021 Управление
транспорта, связи
и телекоммуни-

каций
9. Обеспечение работы точек электропод-

ключения для участников ярмарочной
торговли во взаимодействии с начальни-
ком Губкинского района электрических
сетей филиала ПАО «МРСК Центра»
«Белгородэнерго» (Чуриков C.JI.)

18.09.2021 Управление
жилищно-

коммунального
комплекса и си-
стем жизнеобес-

печения
10. Организация рекламного оповещения о

ярмарке:
- местные СМИ;
- информационная афиша;
- светодиодный экран ЦКР «Форум»
- освещение проведения ярмарки

13.09.2021

18.09.2021

Управление мас-
совых коммуни-
каций и инфор-
мационных тех-

нологий

11. Охрана общественного порядка и безопас-
ности дорожного движения в местах про-
ведения ярмарки

18.09.2021 ОМВД России по
г. Губкину (по
согласованию)

12. Установка арки в начале ярмарки и банне-
ра по ул. Комсомольская

18.09.2021 Управление
жилищно-

коммунального
комплекса и си-
стем жизнеобес-

печения